
   
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Giudici Saetta e Livatino” 

Con sezioni associate Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 

I.T.C. “Gino Zappa” (Campobello di Licata) 

Viale Lauricella, 2 - 92029 Ravanusa (AG) Tel.0922/875745 

 

 
 

ALBO 

SITO WEB 

REGISTRO ARCHIMEDE 

 

Oggetto: Decreto Integrazione Graduatorie ATA perdenti posto per l’a.s. 2022-23 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. relativa agli anni scolastici del triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25, sottoscritta in data 27/01/2022; 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 45 e n. 46 del 27.01.2022, relative alla mobilità del 

personale docente, ATA ed educativo e alla mobilità degli insegnanti di religione 

cattolica; 

VISTO il Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d'istituto definitive - 

A.T.A. - A.S. 2021/2022 Prot.. N. 2150 del 30/03/2022; 

 
VISTA la nota Prot. 12496 del 03/05/2022 dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IV - Personale della scuola - Affari legali, 

 

 
DECRETA 

l’aggiornamento delle graduatorie interne d’Istituto e per l’individuazione dei 

soprannumerari tra il personale ATA (ex LSU ed ex CO.CO. CO), con attribuzione di 

un punto per ogni anno o frazione di sei mesi per il servizio prestato, dal personale 

interessato, nelle scuole, antecedentemente la nomina in ruolo e la relativa 

pubblicazione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Michele Di Pasquali 

Firma Digitale 




		2022-05-05T10:31:28+0200




